

# Årsredovisning

för

## **Centafic AB**

559194-4839

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Josef Ganim, Styrelseledamot  
2023-06-27

Styrelsen för Centafic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver varuförsäljning av brett sortiment genom e-handel samt försäljning av applikationer via egen plattform.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egenutvecklade applikation lanserades december 2021. Under 2022 vidareutvecklades applikationen vilket medförde stora kostnader även under detta räkenskapsår, dessa kostnader uppnådde ca. 4,7 MKR. Applikationen har börjat generera intäkter under slutet av 2022.

Bolaget inledde två nyemissioner för att få in mera kapital i bolaget. Emissionen uppgick till ca. 5 MKR under räkenskapsåret och registrerades av Bolagsverket i början av 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	941	43	14 893	95 617
Resultat efter finansiella poster	-4 636	-4 210	-4 491	11 430
Soliditet (%)	41	72	92	42

Nettoomsättningen ökade under räkenskapsåret markant då applikationen börjat generera intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		4 593 867	-4 554 359	<b>89 508</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 554 359	4 554 359	<b>0</b>
Ej registrerat aktiekapital		5 111 999			<b>5 111 999</b>
Årets resultat				-4 635 756	<b>-4 635 756</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 111 999</b>	<b>39 508</b>	<b>-4 635 756</b>	<b>565 751</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 400 900 kr (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	39 508
årets förlust	-4 635 756
	<b>-4 596 248</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 596 248
	<b>-4 596 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		941 247	42 822
Övriga rörelseintäkter		164 074	104 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 105 321</b>	<b>146 834</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster och förnödenheter		-4 716 368	-3 180 359
Övriga externa kostnader		-176 528	-361 549
Personalkostnader	1	-609 351	-710 038
Övriga rörelsekostnader		-238 601	-90 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 740 848</b>	<b>-4 342 189</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 635 527</b>	<b>-4 195 355</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-14 263
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-229</b>	<b>-14 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 635 756</b>	<b>-4 209 618</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 635 756</b>	<b>-4 209 618</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-344 741
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 635 756</b>	<b>-4 554 359</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

8 323

7 349

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 323**

**7 349**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 377 404

117 712

**Summa kassa och bank**

**1 377 404**

**117 712**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 385 727**

**125 061**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 385 727**

**125 061**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Ej registrerat aktiekapital

5 111 999

0

**Summa bundet eget kapital**

**5 161 999**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

39 508

4 593 867

Årets resultat

-4 635 756

-4 554 359

**Summa fritt eget kapital**

**-4 596 248**

**39 508**

**Summa eget kapital**

**565 751**

**89 508**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

422 642

877

Övriga skulder

274 369

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 965

34 676

**Summa kortfristiga skulder**

**819 976**

**35 553**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 385 727**

**125 061**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nyemissionerna som gavs ut under 2022 registrerades hos bolagsverket i början på 2023. Det går fortsatt bra med försäljningen av applikationen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2023-06-27

*Josef Ganim*  
Josef Ganim